АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2021 г.                                                                                                    №1
с.  Зеленая Поляна

О внесении изменений в  штатное  расписание

В соответствии со ст. 1 Федерального закона от 29.12.2020г. № 473- ФЗ, с 1 января 2021 года минимальный размер  оплаты труда составит 12 792,00 рублей, на основании вышеизложенного:

1. [bookmark: _GoBack]Штатное расписание Администрации сельсовета, привести в соответствие с действующем законодательством.
1. Ввести штатное расписание в действие с 01 января  2021 года.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                      С.В. Алтухова